Lectio vj.

Selimum Turcarum tyrannum multis elatum victoriis, ingenti comparata classe, ad Echínadas insulas non tam armis, quam fuis ad Deum precibus devicit. Quam victoriam ea ipsa hora, qua obtenta fuit, Deo revelante, cognovit, suisque familiaribus indicavit. Dum vero novam in ipsos Turcas expeditionem moliretur, in gravem mor-

bum incidit, et acerbissimis doloribus patientissime toleratis, ad extrema deveniens, cum sacramenta de more suscepisset, animam Deo placidissime reddidit, anno millésimo quingentesimo septuagesimo secundo, aetatis suae sexagesimo octavo, cum sedisset annos sex, menses tres, dies viginti quatuor. Corpus ejus in basilica sanctae Mariae ad Praesépe summa fidelium veneratione colitur, multis a Deo ejus intercessione patratis miraculis. Quibus rite probatis, a Clemente undécimo Pontífice máximo Sanctorum número ascriptus est.

℟. Iste est. [93]

In iij. Nocturno, Homilia. Lécio sancti Evangélii. de Communi. [96] Vesperae de sequenti.

DIE VI. MAIL.

S. Joannis ante portam Latinam.

Duplex majus.

Omnia de Comm. Apost. temp. Pasch. [28] praeter sequentia.

In utrisque Vesperis ad Magnificat, Aña. In ferventis olei dolium missus

beátus Joánnes Apóstolus, divína se protegente grátia, illæsus exívit, allelúia.

Oratio.

DEus, qui cónspicis, quia nos úndique mala nostra pertúrbant : præsta quæsumus, ut beáti Joánnis Apóstoli tui et Evangelistæ intercessio gloriósa nos próteget. Per Dóminum.

Commem. præced. Aña. Dum esset summus Pón-tifex, terréna non métuit, sed ad cœlestia regna gloriósa migrávit, allelúia. **V.** Justum dedúxit.

In primo Nocturno legi-tur initium Epistolæ pri-mæ beati Joannis, ut in Dominica infra Octavam Ascensionis, 473. nisi eo tempore legatur de libro Apocalypsis, vel de ejus Epistola : tunc enim ponuntur Lectiones eo die occurrentes.

In II. Nocturno.

Ex libro sancti Hierónymi Presbyteri contra Jovi-niánum.

Lectio iv.

Lib. i.

JOánnes Apóstolus, unus ex discipulis Dómini, qui mí-nimus natu tráditur fuisse inter Apóstolos, et quem

fides Christi virginem re-péerat, virgo permánsit : et ideo plus amátur a Dó-mino, et recúmbit super pectus Jesu : et quod Pe-trus, qui uxórem habúerat, interrogáre non audet, illum rogat ut intéroget : et post resurrectiõem, nuntiánte María Magda-léne quod Dóminus resur-rexisset, utérque cucúrrit ad sepúlcrum, sed ille prævenit : cumque essent in navi, et piscaréntur in lacu Genésareth, Jesus stabat in líttore, nec scié-bant Apóstoli quem vidé-rent : solus virgo virginem agnóscit, et dicit Petro : Dóminus est.

R. Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, * Et ætérnitas témporum, alle-lúia, allelúia. **V.** Lætítia sempitérna erit super cá-pita eórum : gáudium et exultatiõem obtiné-bunt. — Et.

Lectio v.

FUIT autem Joánnes et Apóstolus, et Evan-gelista, et Prophéta. Apóstolus, quia scripsit ad Eccléas ut magíster : Evangelista, quia librum Evangelíi cón-didit, quod excépto Matthæo, álíi ex duódecim Apóstoli non

fecerunt : Prophéta, vidit enim in Patmos ínsula, in qua fúerat a Domitiáno príncipe ob Dómini mar-tyrium relegátus, Apoca-lypsim, infinita futurórum mystéria continéntem. Re-fert autem Tertullíanus, quod Romæ missus in fer-véntis ólei dólum, púrior, et vegétior exíverit, quam intráverit.

R. Virtúte magna red-débant Apóstoli, * Testi-mónium resurrectióis Jesu Christi Dómini nostri, allelúia, allelúia. **V.** Replé-ti quidem Spíritu sancto loquebántur cum fidúcia verbum Dei. — Testimó-nium.

Lectio vj.

SED et ipsum ejus Evangelíum multum distat a ceteris. Matthæus quasi de hómine íncipit scribere, Liber genera-tióis Jesu Christi filii David, filii Abraham : Lucas a sacerdotío Zacharíæ : Marcus a prophetía Malachíæ, et Isaíæ. Pri-mus habet faciém hóminis, propter genealógiám : se-cúndus faciém vituli, pro-pter sacerdotium : tertius faciém leónis, propter vo-cem clamántis in desérto, Paráte viám Dómini, re-

ctas fácite sémitas ejus. Joánnes vero noster quasi áquila ad supérna volat, et ad ipsum Patrem venit, dicens : In princí-pio erat Verbum, et Ver-bum erat apud Deum, et Deus erat Verbum.

R. Isti sunt agni. [30]

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelíi secúndum Matthæum.

Lectio vij.

Cap. xx. c

IN illo témpore : Accés-sit ad Jesum Mater filiórum Zebedæi cum filiis suis, adórans et petens ál-iquid ab eo. Et reliqua. Homília sancti Hierónymi Presbyteri.

Lib. 3. Comment. in Matth. cap. xx.

NDe opiniõem re-gni habet mater filiórum Zebedæi, ut cum Dóminus díxerit : Fílius hóminis tradétur princípibus sacerdotum, et Scribis, et condemnábunt eum morte, et tradent Géntibus ad illudéndum, et flagellándum, et cruci-figéndum ; et ignomiám passiónis timéntibus disci-pulis nuntiáret ; illa gló-riám póstulet triumphán-tis ? Hac, ut reor, ex causa, quia post ómnia díxerat

Dóminus : Et tertia die resurget; putavit eum mulier post resurrectionem illico regnaturum, et hoc, quod in secundo adventu promittitur, in primo esse complendum : et a viditate feminea presentia cupit, immemor futurorum.

R. Ego sum vitis vera, et vos palmites : * Qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum, alleluia, alleluia. **V.** Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos. — Qui manet in me.